
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXVII   -  БРОЈ 76 

 
НИШ, 23. септембар  2019.  

Цена овог броја 100  динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

 

ГРАД НИШ 

ГРАДСКА ОПШТИНА НИШКА БАЊА 
 

1.   

 
На основу члана 47. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 54/2009, 73/2010, 

101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013,63/2013, 108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018 и 31/2019 ), члана 32. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС, број 
129/2007, 83/2014, 101/2016 и 47/2018), члана 88. Статута Града Ниша („Службени  лист Града Ниша“, 
број  88/2008, 143/2016 и 18/2019) и члана 30. Статута Градске општине Нишка Бања („Службени лист 
Града Ниша, број 124/2008, 40/2017 и 64/2019),  а на предлог Већа градске општине,  

Скупштина градске општине Нишка Бања, на седници одржаној 20.09.2019. године, донела је: 
 

О Д Л У К У  

О  ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О БУЏЕТУ  ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ НИШКА БАЊА 

за 2019. годину 

 
I ОПШТИ ДЕО 

 
Члан 1.  

 У Одлуци о буџету градске општине Нишка Бања за 2019.годину („Службени лист града Ниша“, 
број 119/2018) у делу I Општи део, члан 1 се мења и гласи: 
 
 Рачун прихода и примања,  расхода и издатака и рачун финансирања градске општине Нишка 
Бања за 2019. годину (у даљем тексту: буџет), састоје се од:          

А. РАЧУН ПРИХОДА И ПРИМАЊА 
Економска 

класификација 
у динарима 

1. 
Укупни приходи и примања остварени по 
основу продаје нефинансијске имовине 

7 + 8 147,638,000 

2. 
Укупни расходи и издаци за набавку 
нефинансијске имовине 

4 + 5 143,699,000 

3. Буџетски суфицит/дефицит (7+8) - (4+5) 3,939,000 

4. 
Издаци за набавку финансијске имовине (у 
циљу спровођења јавних политика) категорија 
62 

62 0 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 76                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        23. септембар  2019. године 
 

 

 

 

5. 
Примања од продаје финансијске имовине 
(категорија 92 осим 9211, 9221, 9219, 9227, 9228) 

92 0  

6. Укупан фискални суфицит/дефицит  (7+8) - (4+5)+(92 - 62) 3,939,000 

Б.  РАЧУН ФИНАНСИРАЊА 

1. Примања од задуживања 91 0 

2. 
Примања од продаје финансијске имовине 
(конта 9211, 9221, 9219, 9227, 9228) 

92 0 

3. Неутрошена средства из претходних година 3 3,261,000 

4. 
Издаци за набавку финансијске имовине која 
није у циљу спровођења јавних политика (део 
62) 

6211 0 

5. Издаци за отплату главнице дуга 61 7,200,000 

B. Нето финансирање (91+92+3) - (61+6211) -3,939,000 

 
 
Приходи и примања, расходи  и издаци буџета утврђени су у следећим износима: 

           А. Примања и издаци буџета општине     Економска  
  класификација 

      Укупна средства 

I  УКУПНИ ПРИХОДИ  И ПРИМАЊА  
    Текући приходи ...........................   
     1. Порески приходи  ............................  
         1.1 Порез на доходак, добит и кап. добитке  
         1.2 Порез на имовину ......................   
         1.3 Порез на добра и услуге ............  
         1.4 Остали порески приходи ...........  
     2. Непорески приходи, од чега:  
         - наплаћене камате  
     3. Меморандумске ставке за рефунд. расхода  
     4. Донације ............................................  
     5. Трансфери .........................................  
     Примања од продаје нефинансијске имовине  

 
7 
71 
711 
713 
714 
716+719 
74 
7411 
77 
731+732 
733  
8 

147,638,000 
147,438,000 
64,432,000 
40,532,000 
22,000,000 
1,900,000 

0 
7,700,000 

300,000 
22,483,000 
12,300,000 
40,523,000 

200,000  

 

II  УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ 
     Текући расходи ................................................ 
     1. Расходи за запослене .................................... 
     2. Коришћење роба и услуга ............................ 
     3. Отплата камата .............................................. 
     4. Субвенције .....................................................      
     5. Издаци за социјалну заштиту из буџета....... 
     6. Остали расходи .............................................. 
     Издаци за нефинансијску имовину............... 

 
4 
41 
42 
44 
45 
47 
462+465+48+49 
5 

143,699,000 
142,199,000 
53,193,000 
62,406,000 

200,000 
5,000,000 

700,000 
19,900,000 
1,500,000 

  

 

     Текући трансфери .......................................   
     Капитални трансфери ................................. 

4631 
4632 

800,000                              
0                                                                                                                                

 



  

 
 
 
 
 
23. септембар  2019. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 76  Страна 3 
 

 
 

 

III БУЏЕТСКИ СУФИЦИТ 
     БУЏЕТСКИ ДЕФИЦИТ (I - II)  
     ПРИМАРНИ СУФИЦИТ (ДЕФИЦИТ)  
     (Укупни приходи умањени за  
     наплаћене камате – укупни расходи  
     умањени за плаћене камате) .............................. 

 
(7+8) – (4+5)  
 
 
 
(7-7411+8)-(4-44+5) 

 
3,939,000 

 
 
 

3,839,000 

     Укупни фискални резултат (III + VI)  3,939,000 

Б. Примања и издаци по основу продаје,  односно        
     набавке финансијске имовине и  датих кредита  
IV Примања од продаје финансијске имовине и  
     отплате датих кредита ........................................   
V  Издаци по основу датих позајмица и  
     набавке финансијске имовине ............................ 
VI Примања по основу продаје финасијске имовине и 
     отплате кредита минус издаци по основу датих                              
     кредита и набавке финансијске имовине (IV - V)   

 
 
 
92 
 
62 
 
 
92 - 62 

 
 
                                    

 0 
  
                                    0 
 
                                    0   

 

В.Задуживање и отплата дуга 
VII Примања од задуживања 
    1. Примања од домаћих задуживања ................... 
 1.1 Задуживање код јавних финансијских  
          институција и пословних банака .................... 
  1.2 Задуживање код осталих кредитора ................. 
     2. Примања од иностраног задуживања .............. 
VIII Отплата главнице  
    1. Отплата главнице домаћим кредиторима ........ 
 1.1. Отплата главнице домаћим јавним финансијским 
        институцијама и пословним банкама .................. 
 1.2 Отплата главнице осталим кредиторима ............. 
     2. Отплата главнице страним кредиторима ........... 

 
91 
911 
 
9113 + 9114 
9111 
912 
61 
611 
 
6113 - 6114 
6111 
612 

 
                  0 

                               0 
 

                 0 
 
 

                 7,200,000 
7,200,000 

 
7,200,000 

IX Промена стања на рачуну (III+VI+VII-VIII)  -3,261,000 

X Нето финансирање (VI+VII-VIII-IX=-III)  -3,939,000   

 
  

Члан 2. 
 
 Члан 2. Одлуке се мења и гласи: 
 Расходи и издаци из члана 1. oве Oдлуке користиће се за следеће програме: 
 
 НАЗИВ ПРОГРАМА        Износ у динарима 
 

1. Програм  2 – Комунална делатност             2,800,000 
2. Програм 7 – Организација саобраћаја и саобраћајна инфраструктура       1,200,000 
3. Програм 15 – Локална самоуправа                  101,851,000 
4.   Програм 16 – Политички систем локалне самоуправе        45,048,000 
 
         УКУПНО                                 150,899,000 

 
Члан 3. 

Члан 3. Одлуке се мења и гласи: 
Буџет општине за 2019. годину састоји се од:  

 1. Укупних прихода и примања у износу од  147,638,000  динара; 
 2. Укупних расхода и издатака, са средствима текуће и сталне буџетске резерве, у износу од 
143,699,000 динара. 
 3. Буџетског суфицита у износу од  3,939,000  динара.  
   4. Буџетски суфицит користиће се  за отплату главнице дуга по кредиту. 
        



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 76                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        23. септембар  2019. године 
 

 

 

 

Члан 4. 
 Члан 4. Одлуке се мења и гласи: 

 
 Средства Текуће буџетске резерве планирају се у буџету градске општине у  износу од 5,000,000 
динара, користиће се на основу Одлуке о употреби текуће буџетске резерве коју на предлог локалног 
органа управе надлежног за финансије доноси Председник општине,  за сврхе за које нису утврђене 
апропријације или за сврхе за које се у току године покаже да апропријације нису биле довољне.  
 Средства текуће буџетске резерве распоређују се буџетским корисницима ГО Нишка Бања. 
 Средства Сталне буџетске резерве планирају се у буџету градске општине у износу од 500,000 
динара и користиће се у складу са чланом 70. Закона о буџетском систему.   
      
 
 
       Члан 5.  

 Члан 6. Одлуке се мења и гласи: 
 
 Планирани капитални издаци буџетских корисника за 2019, 2020. и 2021.годину,  приказани су у 
следећем прегледу: 

 

Екон. 
Редни 
број Опис 

 Износ у динарима  

Клас. 2019 2020 2021 

1 2 3 4 5 6 

    КАПИТАЛНИ ИЗДАЦИ    

        

511 1 Зграде и грађевински објекти 500,000 1,000,000 1,000,000 

512 2 Машине и опрема 
           

1,000,000       1,000,000 1,000,000 

           

      

      

 
Члан 6. 

Члан 7. Одлуке се мења и гласи: 
 

Укупни приходи и примања буџета са пренетим средствима из претходне године, у укупном 
износу од 150,899,000 динара, по врстама односно економским класификацијама, планирају се у 
следећим износима: 

 

Класа/
Катего
рија/Гр

упа 

Конто ВРСТЕ ПРИХОДА И ПРИМАЊА 

 План за 2019.   
 

 Средства из 
буџета  

Структ
-ура % 

 Средства из 
осталих 
извора 

финан. буџ. 
корисника  

УКУПНА 
ЈАВНА 
СРЕДСТВА 

  3 
Пренета средства из претходне 
године 

3,261,000 2.36 0 3,261,000 

700000   ТЕКУЋИ ПРИХОДИ  134,669,000 97.49 12,769,000 147,438,000 

710000   ПОРЕЗИ 64,432,000 46.64 0 64,432,000 

711000   
ПОРЕЗ НА ДОХОДАК, ДОБИТ И 
КАПИТАЛНЕ ДОБИТКЕ 

40,532,000 29.34 0      40,532,000       

  711111 Порез на зараде      37,500,000       27.15 0      37,500,000       

  711146 
Порез на приход од пољопривреде и 
шумарства, по решењу Пореске 
управе 

1,000             0.00 0 1,000             



  

 
 
 
 
 
23. септембар  2019. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 76  Страна 5 
 

 
 

 

  711180 Самодоприноси        500,000       0.36 0        500,000       

  711190 Порез на друге приходе        2,531,000       1.83 0        2,531,000       

713000   ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ      22,000,000       15.93 0      22,000,000       

  713121 
Порез на имовину (осим на земљиште, 
акције и уделе) од физичких лица 

       13,500,000       9.78 0        13,500,000       

  713122 
Порез на имовину (осим на земљиште, 
акције и уделе) од правних лица 

       8,500,000       6.15 0        8,500,000       

714000   ПОРЕЗ НА ДОБРА И УСЛУГЕ           1,900,000       1.37 0           1,900,000       

  714431 

Комунална такса за коришћење 
рекламних паноа, укључујући и 
истицање и исписивање фирме ван 
пословног простора на објектима и 
просторима који припадају јединици 
локалне самоуправе(коловози, 
тротоари, зелене површине, бандере и 
сл.)   

          300,000       0.21 0           300,000       

 714560 Општинске и градске накнаде 1,500,000 1.09 0 1,500,000 

  714572 
Комунална такса за држање средстава 
за игру („забавне игре“) 

          100,000       0.07 0           100,000       

730000   ДОНАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 40,054,000       29.00 12,769,000 52,823,000       

732000   
ДОНАЦИЈЕ ОД МЕЂ. 
ОРГАНИЗАЦИЈА 

       0       0.00 12,300,000       12,300,000       

  732150 
Текуће донације од међународних 
организација у корист нивоа општина 

       0       0.00 12,300,000      12,300,000       

733000   
ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА 
ВЛАСТИ 

     40,054,000       29.00 469,000      40,523,000       

  
733150 

Текући трансфери од других нивоа 
власти у корист нивоа општине 

     5,000,000       3.62 469,000      5,469,000       

  733157 
Текући трансфери од градова у корист 
нивоа општина 

     35,054,000       25.38 0      35,054,000       

740000   ДРУГИ ПРИХОДИ      7,700,000       5.57 0      7,700,000       

741000   ПРИХОДИ ОД ИМОВИНЕ        7,300,000       5.28 0        7,300,000       

  741151 
Приходи буџета општине од камата на 
средства консолидованог рачуна 
трезора укључена у депозит банака 

         300,000       0.21 0          300,000       

 741511 
Накнада за коришћење минералних 
сировина 

3,000,000 2.17 0 3,000,000 

 
 
 
 
  

741531 

Комунална такса за коришћење 
простора на јавним површинама или 
испред пословног простора у пословне 
сврхе, осим ради продаје штампе, 
књига и других публикација, производа 
старих и уметничких заната и домаће 
радиности 

       2,000,000       1.45 0        2,000,000       

  741542 
Накнада за коришћење природног 
лековитог фактора 

       2,000,000       1.45 0        2,000,000       

742000   
ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И 
УСЛУГА 

          100,000       0.07 0           100,000       

  742251 Општинске административне таксе             100,000       0.07 0             100,000       

743000   
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ОДУЗЕТА 
ИМОВИНСКА КОРИСТ 

          200,000       0.15 0           200,000       

  743350 
Приходи од новчаних казни за 
прекршаје у корист нивоа општина 

          200,000       0.15 0           200,000       

745000   
МЕШОВИТИ И НЕОДРЕЂЕНИ 
ПРИХОДИ 

      100,000       0.07 0        100,000       

  745151 
Остали приходи у корист нивоа 
општина 

       100,000       0.07 0        100,000       



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 76                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        23. септембар  2019. године 
 

 

 

 

770000   
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА 

         
22,483,000       

16.28 0 
          

22,483,000       

  772114 
Меморандумске ставке за рефундацију 
расхода општине из претходне године 

          200,000       0.15 0           200,000       

 772125 
Меморандумске ставке за рефундацију 
расхода буџета општине из претходне 
године за финансиране пројекте из ЕУ  

22,283,000 16.13 0 22,283,000 

800000   
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 

          200,000       0.15 0           200,000       

810000   
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСНОВНИХ 
СРЕДСТАВА 

          200,000       0.15 0           200,000       

  812000 Примања од продаје покретне имовине           200,000       0.15 0           200,000       

900000 
  

ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА И 
ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 

                    0       0.00 0                     0       

910000   ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА                       0       0.00 0                      0       

  911451 
Примања од задуживања од 
пословних банака у земљи у корист 
нивоа општина 

0 0.00 0 0 

  7+8+9 
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА ОД 
ЗАДУЖИВАЊА И ПРОДАЈЕ ФИН. 
ИМОВИНЕ 

   134,869,000       97.64 12,769,000    147,638,000       

  

3+7+8+9 
УКУПНО ПРЕНЕТА СРЕДСТВА, 
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА 

   138,130,000       100.00 12,769,000    150,899,000       

 
Расходи и издаци буџета по основним наменама, утврђени су у следећим износима: 

 
 

  
Екон. 
клас. 

ВРСТЕ РАСХОДА И ИЗДАТАКА 
Средства из 

буџета 
Структура         

% 
Средства из 

осталих извора 
Укупна јавна 

средства 

1 2 3 4 5 6 

400 ТЕКУЋИ РАСХОДИ 129,430,000 93.70 12,769,000 142,199,000 

410 РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 53,193,000 38.51 0 53,193,000 

411 Плате и додаци запослених           42,390,000       30.69                           0                 42,390,000       

412 Социјални доприноси на терет послодавца             7,271,000       5.26                           0                   7,271,000       

413 Накнаде у натури (превоз)                120,000       0.09                           0                      120,000       

414 Социјална давања запосленима             1,470,000       1.06                          0                   1,470,000       

415 Накнаде за запослене             1,421,000       1.03                          0                   1,421,000       

416 Награде запосленима и остали посебни расходи 521,000 0.38 0 521,000 

420 КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА 49,637,000 35.93 12,769,000 62,406,000 

421 Стални трошкови 
            4,650,000       3.37 

                   
630,000       

            5,280,000       

422 Трошкови путовања           900,000       0.65                              0           900,000       

423 Услуге по уговору         30,287,000       21.93 1,460,000         31,747,000       

424 Специјализоване услуге             2,200,000       1.59 0            2,200,000       

425 Текуће поправке и одржавање (услуге и мат)           7,600,000       5.50 10,679,000           18,279,000       

426 Материјал            4,000,000       2.89 0            4,000,000       

440 ОТПЛАТА КАМАТА            200,000       0.15                           0                  200,000       

441 Отплата домаћих камата             200,000       0.15                           0                   200,000       

450 СУБВЕНЦИЈЕ  5,000,000 3.62 0 5,000,000 

451 
Субвенције јавним нефинансијским предузећима и 
орг. 

5,000,000 3.62 0 5,000,000 

460 ДОНАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ        6,500,000       4.70                          0              6,500,000       

 

    

 



  

 
 
 
 
 
23. септембар  2019. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 76  Страна 7 
 

 
 

 

463 Текући трансфери осталим нивоима власти                800,000       0.58                          0                    800,000       

465 Остале донације, дотације и трансфери             5,700,000       4.12                           0                  5,700,000       

470 СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА 700,000 0.51  700,000 

472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 700,000 0.51  700,000 

480 ОСТАЛИ РАСХОДИ           8,700,000       6.30                           0                  8,700,000       

481 Дотације невладиним организацијама             6,550,000       4.74                           0                   6,550,000       

482 Порези, обавезне таксе, казне и пенали                150,000       0.11                           0                      150,000       

483 Новчане казне и пенали по решењу судова                2,000,000       1.45                           0                      2,000,000       

490 АДМИНИСТРАТИВНИ ТРАНСФЕРИ БУЏЕТА             5,500,000       3.98              5,500,000       

499 
Административни трансфери из буџета - Средства 
резерве 

                           -                                  0                                  -       

49911 Стална резерва                500,000       0.36                           0                      500,000       

49912 Текућа резерва            5,000,000       3.62                           0                  5,000,000       

500 КАПИТАЛНИ ИЗДАЦИ            1,500,000       1.09 0            1,500,000       

510 ОСНОВНА СРЕДСТВА             1,500,000       1.09 0             1,500,000       

511 Зграде и грађевински објекти 500,000 0.36 0 500,000 

512 Машине и опрема               1,000,000       0.73 0                1,000,000       

600 ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ ГЛАВНИЦЕ 7,200,000 5.21 0 7,200,000 

610 ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ             7,200,000       5.21                          0                  7,200,000       

611 Отплата главнице домаћим кредиторима            7,200,000       5.21                           0                  7,200,000       

  УКУПНИ ЈАВНИ РАСХОДИ          138,130,000       100.00 12,769,000         150,899,000       

      
 

       Члан 7. 
Члан 8. Одлуке се мења и гласи: 

 Издаци буџета по функционалној класификацији , утврђени су и распоређују се у следећим 
износима: 

 
Фун
кциj

e 
Функционална класификација  Средства из буџета 

Структура         
% 

Средства из 
осталих 
извора 

Укупна јавна 
средства 

1 2 3 4 5 6 

100 ОПШТЕ ЈАВНЕ УСЛУГЕ 
129,309,000 93.61 

                         
0       

129,309,000 

111 Извршни и законодавни органи 
        45,048,000       32.61 

                         
0       

        45,048,000       

112 Финансијски и фискални послови 
            5,500,000       3.98 

                         
0       

            5,500,000       

130 Опште услуге 
71,361,000                 51.66 

                         
0       

71,361,000                 

170 Трансакције јавног дуга 
           7,400,000       5.36 

                         
0       

           7,400,000       

400 ЕКОНОМСКИ ПОСЛОВИ 
         6,021,000       4.36 12,769,000                                          18,790,000       

451 Друмски саобраћај 
1,200,000 0.87 0 1,200,000 

473 Туризам 
             1,731,000       1.25 

                         
0       

             1,731,000       

474 Вишенаменски развојни пројекти 
            3,090,000       2.24 12,769,000              15,859,000       

600 ПОСЛОВИ СТАНОВАЊА И ЗАЈЕДНИЦЕ 
           2,800,000       2.03 

                         
0       

           2,800,000       

630 Водоснабдевање              2,800,000       2.03 0                                             2,800,000       

  
    

  
УКУПНО 138,130,000 100.00 12,769,000 150,899,000 

  
                                   

 
                                                            

 



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 76                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        23. септембар  2019. године 
 

 

 

 

II ПОСЕБАН ДЕО 
 
       Члан 8.    

 Члан 9. Одлуке се мења и гласи: 
 

Укупна средства  у износу од 150,899,000 динара,  распоређују се по корисницима и наменама: 
 

 

Р
а

з
д

е
о

 

Г
л

а
в

а
 

П
р

о
гр

а
м

-с
к
а
 

К
л

а
с

и
ф

. 

Ф
у

н
к
ц

и
ја

 

П
о

з
и

ц
и

ја
 

Е
к
о

н
о

м
. 

К
л

а
с

и
ф

. 
Опис 

Средства 
из буџета 

Средства 
из 

осталих 
извора 

Укупна јавна 
средства 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 01         СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ НИШКА БАЊА       

  
2101 

   

ПРОГРАМ 16: ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ 
САМОУПРАВЕ    

  
2101-0001 

  
Функционисање скупштине 

   

   
111 

  
Извршни и законодавни органи 

   

    
1 411 Плате, додаци и накнаде запослених (зараде) 3,660,000 0 3,660,000 

    
2 412 Социјални доприноси на терет послодавца 628,000 0 628,000 

    
3 414 Социјална давања запосленима 100,000 0 100,000 

    
4 415 Накнаде трошкова за запослене 60,000 0 60,000 

    
5 422 Трошкови путовања 100,000 0 100,000 

    
6 423 Услуге по уговору 13,000,000 0 13,000,000 

    
7 465 Остале донације, дотације и трансфери 600,000 0 600,000 

      
Извори финансирања за функцију 111:       

     
01 Приходи из буџета 18,148,000 0 18,148,000 

      
Функција 111: 18,148,000 0 18,148,000 

      
Извори финансирања за програмску активност 2101-0001:       

     
01 Приходи из буџета 18,148,000 0 18,148,000 

      
Свега за програмску активност 2101-0001: 18,148,000 0 18,148,000 

      
Извори финансирања за Програм 16:  

 
 

     
01 Приходи из буџета 18,148,000 0 18,148,000 

      
Свега за Програм 16: 18,148,000 0 18,148,000 

      
Извори финансирања за Главу 1:  

 
 

     
01 Приходи из буџета 18,148,000 0 18,148,000 

      
Свега за Главу 1: 18,148,000 0 18,148,000 

      
Извори финансирања за Раздео 1:  

 
 

     
01 Приходи из буџета 18,148,000 0 18,148,000 

      
Свега за Раздео 1: 18,148,000 0 18,148,000 

          



  

 
 
 
 
 
23. септембар  2019. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 76  Страна 9 
 

 
 

 

 

 

2 01         
ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ НИШКА 
БАЊА 

      

  
2101 

   
ПРОГРАМ 16 – ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ 
САМОУПРАВЕ    

  
2101-0002 

  
Функционисање извршних органа 

   

   
111 

  
Извршни и законодавни органи 

   

    
8 411 Плате, додаци и накнаде запослених (зараде) 3,630,000 0 3,630,000 

    
9 412 Социјални доприноси на терет послодавца 623,000 0 623,000 

    
10 414 Социјална давања запосленима 100,000 0 100,000 

    
11 415 Накнаде трошкова за запослене 51,000 0 51,000 

    
12 422 Трошкови путовања 250,000 0 250,000 

    
13 423 Услуге по уговору 4,100,000 0 4,100,000 

    
14 465 Остале донације, дотације и трансфери 1,000,000 0 1,000,000 

      
Извори финансирања за функцију 111:       

     
01 Приходи из буџета 9,754,000 0 9,754,000 

      
Функција 111: 9,754,000 0 9,754,000 

      
Извори финансирања за програмску активност 
2101-0002: 

     

     
01 Приходи из буџета 9,754,000 0 9,754,000 

      
Свега за програмску активност 2101-0002: 9,754,000 0 9,754,000 

      
Извори финансирања за Програм 16:  

 
 

     
01 Приходи из буџета 9,754,000 0 9,754,000 

      
Свега за Програм 16: 9,754,000 0 9,754,000 

      
Извори финансирања за Главу 1:  

 
 

     
01 Приходи из буџета 9,754,000 0 9,754,000 

      
Свега за Главу 1: 9,754,000 0 9,754,000 

      
Извори финансирања за Раздео 2:  

 
 

     
01 Приходи из буџета 9,754,000 0 9,754,000 

      
Свега за Раздео 2: 9,754,000 0 9,754,000 



 
 
 
 
 
Страна 10  Број 76                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        23. септембар  2019. године 
 

 

 

 

 

 

3 01         ВЕЋЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ НИШКА БАЊА       

  
2101 

   
ПРОГРАМ 16 – ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ 
САМОУПРАВЕ    

  
2101-0002 

  
Функционисање извршних органа 

   

   
111 

  
Извршни и законодавни органи 

   

    
15 411 Плате, додаци и накнаде запослених (зараде) 6,800,000 0 6,800,000 

    
16 412 Социјални доприноси на терет послодавца 1,166,000 0 1,166,000 

    
17 414 Социјална давања запосленима 120,000 0 120,000 

    
18 415 Накнаде трошкова за запослене 110,000 0 110,000 

    
19 422 Трошкови путовања 250,000 0 250,000 

    
20 423 Услуге по уговору 7,300,000 0 7,300,000 

    
21 465 Остале донације, дотације и трансфери 1,400,000 0 1,400,000 

      
Извори финансирања за функцију 111:       

     
01 Приходи из буџета 17,146,000 0 17,146,000 

      
Функција 111: 17,146,000 0 17,146,000 

      
Извори финансирања за програмску активност 
2101-0002: 

     

     
01 Приходи из буџета 17,146,000 0 17,146,000 

      
Свега за програмску активност 2101-0002: 17,146,000 0 17,146,000 

      
Извори финансирања за Програм 16:  

 
 

     
01 Приходи из буџета 17,146,000 0 17,146,000 

      
Свега за Програм 16: 17,146,000 0 17,146,000 

      
Извори финансирања за Главу 1:  

 
 

     
01 Приходи из буџета 17,146,000 0 17,146,000 

      
Свега за Главу 1: 17,146,000 0 17,146,000 

      
Извори финансирања за Раздео 3:  

 
 

     
01 Приходи из буџета 17,146,000 0 17,146,000 

      
Свега за Раздео 3: 17,146,000 0 17,146,000 

          

      
 
    



  

 
 
 
 
 
23. септембар  2019. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 76  Страна 11 
 

 
 

 

 

4 01         УПРАВА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ НИШКА БАЊА       

          

  
1102 

   
ПРОГРАМ 2 - КОМУНАЛНА ДЕЛАТНОСТ 

   

  1102-0008  
 

Водоснабдевање    

   
630 

  
Водоснабдевање 

   

    
22 424 Специјализоване услуге 300,000 0 300,000 

    
23 425 Текуће поправке и одржавање 2,500,000 0 2,500,000 

      
Извори финансирања за функцију 630:       

     
01 Приходи из буџета 2,800,000 0 2,800,000 

      
Функција 630: 2,800,000 0 2,800,000 

      
Извори финансирања за програмску активност 
1102-0008: 

      

     
01 Приходи из буџета 2,800,000 0 2,800,000 

      
Свега за програмску активност 1102-0008: 2,800,000 0 2,800,000 

          

      
Извори финансирања за Програм 2:  

 
 

     
01 Приходи из буџета 2,800,000 0 2,800,000 

      
Свега за Програм 2: 2,800,000 0 2,800,000 

      
 
 

   

  
0701 

   

ПРОГРАМ 7: ОРГАНИЗАЦИЈА САОБРАЋАЈА И 
САОБРАЋАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА 
 

   

  
0701-0002 

  
Одржавање саобраћајне инфраструктуре 

   

   
451 

  
Друмски саобраћај 

   

    
23.1 425 Текуће поправке и одржавање 600,000 0 600,000 

    
23.2 426 Материјал 600,000 0 600,000 

      
Извори финансирања за функцију 451:       

     
01 Приходи из буџета 1,200,000 0 1,200,000 

      
Функција 451: 1,200,000 0 1,200,000 

      

Извори финансирања за програмску активност 
0701-0002: 

      

     
01 Приходи из буџета 1,200,000 0 1,200,000 

      
Свега за програмску активност 0701-0002: 1,200,000 0 1,200,000 



 
 
 
 
 
Страна 12  Број 76                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        23. септембар  2019. године 
 

 

 

 

 

      
Извори финансирања за Програм 7:  

 
 

     
01 Приходи из буџета 1,200,000 0 1,200,000 

      
Свега за Програм 7: 1,200,000 0 1,200,000 

          

          

  
0602 

   
ПРОГРАМ 15: ЛОКАЛНА САМОУПРАВА 

   

  
0602-0001 

  
Функционисање локалне самоуправе и 
градских општина    

   
130 

  
Опште јавне услуге 

   

    
24 411 Плате, додаци и накнаде запослених (зараде) 28,300,000 0 28,300,000 

    
25 412 Социјални доприноси на терет послодавца 4,854,000 0 4,854,000 

    
26 413 Накнаде у натури 120,000 0 120,000 

    
27 414 Социјална давања запосленима 1,150,000 0 1,150,000 

    
28 415 Накнаде трошкова за запослене 1,200,000 0 1,200,000 

    29 416 Награде запосленима и остали посебни расходи 521,000 0 521,000 

    
30 421 Стални трошкови 4,650,000 0 4,650,000 

    
31 422 Трошкови путовања 300,000 0 300,000 

    
32 423 Услуге по уговору 4,716,000 0 4,716,000 

    
33 424 Специјализоване услуге 1,200,000 0 1,200,000 

    
34 425 Текуће поправке и одржавање 1,900,000 0 1,900,000 

    
35 426 Материјал 3,050,000 0 3,050,000 

    36 451 
Субвенције јавним нефинансијским предузећима 
и орг. 

5,000,000 0 5,000,000 

    37 463 Трансфери осталим нивоима власти 800,000 0 800,000 

    
38 465 Остале донације, дотације и трансфери 2,700,000 0 2,700,000 

    39 472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 700,000 0 700,000 

    40 481 Дотације невладиним организацијама 6,550,000 0 6,550,000 

    
41 482 Порези, обавезне таксе, казне и пенали 150,000 0 150,000 

    
42 483 Новчане казне и пенали по решењу судова 2,000,000 0 2,000,000 

   
112 43 499 Средства резерве 5,500,000 0 5,500,000 

   
   Текућа резерва 5,000,000 

 
  

      Стална резерва    500,000    

    44 511 Зграде  и грађевински објекти 500,000 0 500,000 

    
45 512 Машине и опрема 1,000,000 0 1,000,000 

      
Извори финансирања за функцију 112:       

     
01 Приходи из буџета 5,500,000 0 5,500,000 

      
Функција 112: 5,500,000 0  5,500,000 



  

 
 
 
 
 
23. септембар  2019. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 76  Страна 13 
 

 
 

 

 

      
Извори финансирања за функцију 130:       

     
01 Приходи из буџета 71,361,000 0 71,361,000 

      
Функција 130: 71,361,000 0 71,361,000 

      
Извори финансирања за Програмску 
активност 0602-0001: 

      

     
01 Приходи из буџета 76,861,000 0 76,861,000 

      
Свега за Програмску активност 0602-0001: 76,861,000 0 76,861,000 

          
         

  
0602-0003 

  
Управљање јавним дугом 

   

   
170 

  
Управљање јавним дугом 

   

    
46 441 Отплата домаћих камата 200,000 0 200,000 

    
47 611 Отплата главнице домаћим кредиторима 7,200,000 0 7,200,000 

      
Извори финансирања за функцију 170:       

     
01 Приходи из буџета 7,400,000 0 7,400,000 

      
Функција 170: 7,400,000 0 7,400,000 

      
Извори финансирања за Програмску 
активност 0602-0003: 

     

     
01 Приходи из буџета 7,400,000 0 7,400,000 

      
Свега за Програмску активност 0602-0003: 7,400,000 0 7,400,000 

  
    

    

  
    

    

  
0602-П1 

 
  

Манифестације  

   
  

 
473 

  

Туризам 
   

  
  

48 
423 Услуге по уговору 931,000 0 931,000 

  
  49 

424 Специјализоване услуге 700,000 0 700,000 

  
  50 

426 Материјал 100,000 0 100,000 

      
Извори финансирања за функцију 473:       

     
01 Приходи из буџета 1,731,000 0 1,731,000 

      
Функција 473: 1,731,000 0 1,731,000 

      

 
Извори финансирања за Пројекат 0602-П1 

      

  
  

 
01 Приходи из буџета 1,731,000 0 1,731,000 

      
Свега за Пројекат 0602-П1: 1,731,000 0 1,731,000 

          



 
 
 
 
 
Страна 14  Број 76                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        23. септембар  2019. године 
 

 

 

 

 

          

  0602-П2    
Стазе здравља и сусрета- туристичка 
промоција у региону 

   

   474   Вишенаменски развојни пројекти    

    51 423 Услуге по уговору 190,000 1,080,000 1,270,000 

    52 425 Текуће поправке и одржавање 0 
10,210,00

0 
10,210,000 

      Извори финансирања за функцију 474:    

     01 Приходи из буџета 190,000 0 190,000 

     06 Донације од међународних организација 0 
11,290,00

0 
11,290,000 

      Функција 474: 190,000 
11,290,00

0 
11,480,000 

      Извори финансирања за пројекат: 0602-П2    

     01 Приходи из буџета 190,000 0 190,000 

     06 Донације од међународних организација 0 
11,290,00

0 
11,290,000 

      Свега за пројекат 0602-П2: 190,000 
11,290,00

0 
11,480,000 

  
 
 

       

  0602-П3    
Заједничко управљање ризицима у региону – 
Нишка Бања и Костенец 

   

   474   Вишенаменски развојни пројекти    

    53 421 Стални трошкови 0 630,000 630,000 

    54 423 Услуге по уговору 0 380,000 380,000 

      Извори финансирања за функцију 474:    

     06 Донације од међународних организација 0 1,010,000 1,010,000 

      Функција 474: 0 1,010,000 1,010,000 

      Извори финансирања за пројекат:  0602-П3    

     06 Донације од међународних организација 0 1,010,000 1,010,000 

      Свега за пројекат: 0602-П3 0 1,010,000 1,010,000 

  
 
 

       

  0602-П4    Јавни радови    

   474   Вишенаменски развојни пројекти    

    55 423 Услуге по уговору 50,000 0 50,000 

    56 426 Материјал 250,000 0 250,000 

      Извори финансирања за функцију 474:    

     01 Приходи из буџета 300,000 0 300,000 

     07 Трансфери од осталих нивоа власти 0 0 0 

      Функција 474: 300,000 0 300,000 

      Извори финансирања за пројекат:  0602-П3    

     01 Приходи из буџета 300,000 0 300,000 

     07 Трансфери од осталих нивоа власти 0 0 0 

      Свега за пројекат: 0602-П3 300,000 0 300,000 

          



  

 
 
 
 
 
23. септембар  2019. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 76  Страна 15 
 

 
 

 

 
 

  0602-П5    
Пројекат одржавања јавног парка у Нишкој 
Бањи 

   

   474   Вишенаменски развојни пројекти    

    
57 425 Текуће поправке и одржавање 2,600,000 0 2,600,000 

      Извори финансирања за функцију 474:    

     01 Приходи из буџета 2,600,000 0 2,600,000 

      Функција 474: 2,600,000 0 2,600,000 

      Извори финансирања за пројекат:  0602-П5    

     01 Приходи из буџета 2,600,000 0 2,600,000 

      Свега за пројекат: 0602-П5 2,600,000 0 2,600,000 

          

  0602-П6    
Пројекат обезбеђивања побољшања животних 
услова интерно расељених лица и повратника 

   

   474   Вишенаменски развојни пројекти    

    
57.1 425 Текуће поправке и одржавање 0 469,000 469,000 

      Извори финансирања за функцију 474:    

     07 Трансфери од осталих нивоа власти 0 469,000 469,000 

      Функција 474: 0 469,000 469,000 

      Извори финансирања за пројекат:  0602-П6    

     07 Трансфери од осталих нивоа власти 0 469,000 469,000 

      Свега за пројекат: 0602-П6 0 469,000 469,000 

          

 
 

    
Извори финансирања за Програм 15: 

   

     
01 Приходи из буџета 89,082,000 0 89,082,000 

     
06 Донације од међународних организација 0 12,300,000 12,300,000 

     07 Трансфери од осталих нивоа власти 0 469,000 469,000 

      
Свега за Програм 15: 89,082,000 12,769,000 101,851,000 

       
   

      
Извори финансирања за Главу 1:    

     
01 Приходи из буџета 93,082,000 0 93,082,000 

     
06 Донације од међународних организација 0 12,300,000 12,300,000 

     07 Трансфери од осталих нивоа власти 0 469,000 469,000 

      
Свега за Главу 1: 93,082,000 12,769,000 105,851,000 

       
   

      
Извори финансирања за раздео 4:    

     
01 Приходи из буџета 93,082,000 0 93,082,000 

     
06 Донације од међународних организација 0 12,300,000 12,300,000 

     07 Трансфери од осталих нивоа власти 0 469,000 469,000 

      
Свега за раздео 4: 93,082,000 12,769,000 105,851,000 

                 

      
Извори финансирања за Разделе 1,2,3 и 4:    

     
01 Приходи из буџета 138,130,000 0 138,130,000 

     
06 Донације од међународних организација 0 12,300,000 12,300,000 

     07 Трансфери од осталих нивоа власти 0 469,000 469,000 

      
Свега за Разделе 1,2,3 и 4: 138,130,000 12,769,000 150,899,000 



 
 
 
 
 
Страна 16  Број 76                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        23. септембар  2019. године 
 

 

 

 

Члан 9. 
Члан 10. Одлуке се мења и гласи: 

 
  Средства буџета у износу од 150,899,000 динара,  утврђена су и распоређена по програмској 
класификацији: 

 
Шифра 

Назив 
Средства 
из буџета 

Структ-
ура % 

Средства 
из других 
прихода 

Укупна 
средства Програм 

 
Програмска 
активност/  
Пројекат 

1 2 3 4 5 6 7 

1102   Програм 2.  Комунална делатност 2,800,000 2.03 0 2,800,000 

  1102-0008 Водоснабдевање 2,800,000 2.03 0 2,800,000 

0701 
 

Програм 7.  Организација саобраћаја и 
саобраћајна инфраструктура 

1,200,000 0.87 0 1,200,000 

 0701-0002 Одржавање саобраћајне инфраструктуре 1,200,000 0.87 0 1,200,000 

0602   Програм 15.  Локална самоуправа 89,082,000 64.49 12,769,000 101,851,000 

  
0602-0001 

Функционисање локалне самоуправе и 
градских општина 

76,861,000 55.64 0 76,861,000 

  0602-0003 Управљање јавним дугом 7,400,000 5.36 0 7,400,000 

  0602-П1 Манифестације од значаја за општину 1,731,000 1.25 0 1,731,000 

 
0602-П2 

Стазе здравља и сусрета –Туристичка 
промоција у региону 

190,000 0.14 11,290,000 11,480,000 

 
0602-П3 

Заједничко управљање ризицима у рег. 
Н.Бања - Костенец 

0 0.00 1,010,000 1,010,000 

 0602-П4 Јавни радови 300,000 0.22 0 300,000 

 
0602-П5 

Пројекат одржавања јавног парка у Нишкој 
Бањи 

2,600,000 1.88 0 2,600,000 

 
0602-П6 

Пројекат обезбеђивања побољшања 
животних услова интерно расељених лица 
и повратника 

0 0.00 469,000 469,000 

2101 
 

Програм 16. Политички систем локалне 
самоуправе 

45,048,000 32.61 0 45,048,000 

 2101-0001 Функционисање Скупштине 18,148,000 13.14 0 18,148,000 

 
2101-0002 

Функционисање извршних органа - 
Председника 

9,754,000 7.06 0 9,754,000 

 2101-0002 Функционисање извршних органа - Већа 17,146,000 12.41 0 17,146,000 

       

  
УКУПНИ ПРОГРАМСКИ ЈАВНИ 
РАСХОДИ  

138,130,000 100.0 12,769,000 150,899,000  

 

 
 

                                                                                Члан 10. 
 

Члан 11. Одлуке се мења и гласи: 
 

 
 
      

Укупна средства у износу од 150,899,000 динара,  утврђени су и распоређени по програмској 
класификацији, и то:  

 

ПРОГРАМ / ПA / 
Пројекат 

Шифр
а 

Циљ Индикатор 

Вредно
ст у 

базној 
год. 

(2018) 

Циља
на 

вред     
ност 
2019 

Циља
на 

вред     
ност 
2020 

Циља
на 

вред     
ност 
2021 

Средства из 
буџета 

Други 
приходи 

Укупна 
средства 

2.  Комунална 
делатност 

1102          

Водоснабдевање 
0008 

Адекватан квалитет пружених 
услуга водоснабдевања 

Степен задовољства 
квалитетом рада за 
водонсабдевање 

90% 90% 100% 100% 2,800,000 0 2,800,000 

 
 

 Број контрола квалитета 
воде 

9 12 12 12    

           



  

 
 
 
 
 
23. септембар  2019. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 76  Страна 17 
 

 
 

 

7. Организација 
саобраћаја и 
саобраћајна 
инфраструктура 

0701 

         

Одржавање 
саобраћајне 
инфраструктуре 

0002 
Одржавање квалитета 
некатегорисаних и атарских 
путева 

 
Број километара  
 

5 5 5 5 1,200,000 0 1,200,000 

 

 

  
Количина утрошеног 
материјала 
 

3000 3000 3000 3000    

           

15 - Локална 
самоуправа 

0602 
         

Функционисање 
локалне самоуправе и 
градских општина 

0001 

Одрживо управно и финансијско 
функционисање општине у 
складу са надлежностима и 
пословима локалне самоуправе 

Проценат буџета општине 
који се одваја за 
функционисање Управе 

71 70 50 50 76,861,000 0 76,861,000 

           

Управљање јавним 
дугом 

0003 

Одржавање финансијске 
стабилности ГО и финансирање 
капиталних инвестиционих 
расхода 

Учешће обавеза по 
дуговима у текућим 
приходима  

6% 5,7% 6.0% 0% 7,400,000 0 7,400,000 

Пројекат П1 
Манифестације од 
значаја за општину 

 
Развој етно туризма и очување 
културног наслеђа 

Број учесника 2000 2000 2200 2200 1,731,000 0 1,731,000 

  Популаризација спорта Број учесника 2000 2100 2100 2200    

           

Пројекат П2 
Стазе здравља и 
сусрета – Туристичка 
промоција у региону 

 

Повећање туристичке 
атрактивности прекограничног 
региона општине Земен и Нишка 
Бања 

Број туриста 6000 8000 9000 10000 190,000 11,290,000 11,480,000 

   Број ноћења 40000 45000 50000 50000    

           

Пројекат П3 

Заједничко управљање 
ризицима у региону 
Нишка Бања - Костенец 

 

Унапређење заједничког 
управљања ризицима у 
прекограничној области општине 
Нишка Бања и Костенец 

Број туриста 6000 8000 9000 10000 0 1,010,000 1,010,000 

   Број ноћења 40000 45000 50000 50000    

           

Пројекат П4 Јавни 
радови 

 
Радно ангажовање незапослених 
лица  

Број запослених 2    300,000 0 300,000 

           

Пројекат П5 
Пројекат одржавања 
јавног парка у Нишкој 
Бањи 

 

Повећање туристичке 
атрактивности и развој туризма у 
Нишкој Бањи 

Број туриста 6000 8000 9000 10000 2,600,000 0 2,600,000 

           

Пројекат П6 

Обезбеђивање 
побољшања животних 
услова интерно 
расељених лица и 
повратника 

 

Побољшање животних услова 
интерно расељених лица и 
повратника 

Број корисника 0 5 0 0 0 469,000 469,000 

           

16 – Политички 
систем 

2101 
         

           

Функционисање 
Скупштине 

0001 

Одрживо управно и финансијско 
функционисање Скупштине у 
складу са надлежностима и 
пословима 

Број седница Скупштине ГО 5 6 6 6 18,148,000 0 18,148,000 

 
 

 Број најважнијих донетих 
аката Скупштине ГО 

10 12 12 12    

           

Функционисање 
извршних органа-
Председника 

0002 

Одрживо управно и финансијско 
функционисање Председника у 
складу са надлежностима и 
пословима 

Проценат буџета ГО који се 
одваја за функционисање 
Председника 

8 9 10 10 9,754,000 0 9,754,000 

           

Функционисање 
извршних органа-Веће 0002 

Одрживо управно и финансијско 
функционисање Већа у складу са 
надлежностима и пословима 

Број седница Већа ГО 60 60 60 60 17,146,000 0 17,146,000 

 
 

 Број најважнијих донетих 
аката Већа ГО 

10 12 10 10    

УКУПНО:        138,130,000 12,769,000 150,899,000 

 
 
 

III     ИЗВРШЕЊЕ БУЏЕТА 
 
     
      Члан 11. 
 Члан 20. Одлуке се мења и гласи: 
 
 У складу са Упутством за припрему одлуке о буџету локалне власти, које доноси Министар 
надлежан за финансије, исказује се број запослених у Управи градске општине и то: укупан број 
запослених 34, од тога  на неодређено 33 и Начелник управе. 
 



 
 
 
 
 
Страна 18  Број 76                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        23. септембар  2019. године 
 

 

 

 

     
          
    
      Члан 12. 
 Члан 37.Одлуке се мења и гласи: 
 
 Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у Службеном листу града Ниша. 
 
 
 Број: 06-46/2A-2019-01 
 У Нишкој Бањи: 20.09.2019. године          
              

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ НИШКА БАЊА 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Зоран Јовановић, с.р. 

2. 
 
 

На основу члана 76. и 77. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и јединицама локалне 
самоуправе („Сл.гласник РС“,број 21/16 и 113/17), Уредбe о критеријумима за разврставање радних 
места и мерилима за опис радних места службеника у аутономним покрајинама и јединицама локалне 
самоуправе (''Службени гласник РС'', број 88/16) и Уредбе о критеријумима за разврставање радних 
места и мерилима за опис радних места намештеника у аутономним покрајинама и јединицама локалне 
самоуправе (''Службени гласник РС'', број 88/16) и члана 30.Статута  Градске општине Нишка Бања 
(„Сл.лист Града Ниша“,број 124/2008, 40/2017 и 64/2019), 

Скупштина Градске општине Нишка Бања на седници одржаној  20.09.2019. .године, донeла је: 
 

ИЗМЕНУ  КАДРОВСКОГ  ПЛАНА 

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ НИШКА БАЊА ЗА 2019.ГОДИНУ 

 

У Кадровском плану Градске општине Нишка за 2019. годину („Сл.лист Града Ниша“, број 
119/2018), члан 4. мења се и гласи: 

„Члан 4. 
 

Број запослених са радним односом на неодређено време који су потребни у 2019.години, години 
за коју се доноси Кадровски план : 

 
Службеник на положају  
I група 

       1  радно место          1   службеник 

Службеници  извршиоци Број радних места Број службеника 

Самостални саветник 06 06 

Саветник 04 05 

Млађи саветник 01 01 

Сарадник 08 08 

Млађи сарадник 01 01 

Виши референт 08 11 

Референт / / 

Млађи референт / / 
Укупно: 28 радних места 32   службеника 

Намештеници Број радних места Број намештеника 

Прва врста радних места / / 

Друга врста радних места / / 

Трећа врста радних места / / 

Четврта врста радних места 03 05 
Пета врста радних места  

/ 
/ 

Укупно:       



  

 
 
 
 
 
23. септембар  2019. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 76  Страна 19 
 

 
 

 

     03  радна места   05    намештеника 

Укупно: 
 

     32  радна места  38 запослених 

У 2019.години потребно је ангажовати 1 лице  на одређено време због повећаног обима посла. 
 

Број: 06-46/2B-2019-01  
У Нишкој Бањи: 20.09.2019. године   

 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ НИШКА БАЊА 

 
          ПРЕДСЕДНИК 
         Зоран Јовановић, с.р. 

 

 

ГРАДСКA ОПШТИНA ЦРВЕНИ КРСТ 

 
 3. 
 

         На основу члана  14. Закона о локалним изборима („Службени гласник Републике Србије“, 129/2007, 
34/2010 – Одлука УС и 54/2011) и члана 41. Статута Градске општине Црвени Крст („Службени лист 
Града Ниша“, број 88/2017 - пречишћен текст, 64/19)  
        Скупштина Градске општине Црвени Крст, на седници од 20.09.2019. године донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

O  ПРЕСТАНКУ ДУЖНОСТИ ЗАМЕНИКА СЕКРЕТАРА ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ 

КОМИСИЈЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ЦРВЕНИ КРСТ 

 
 

 
 I 

 Љубисаву Пантићу, диплoмираном правнику из Ниша, престаје  дужност  заменика секретара  
Општинске изборне комисије Градске општине Црвени Крст са 20. септембром 2019.године, због поднете  
писане оставке. 
 

 II 
 

 Ово решење објавити у "Службеном листу Града Ниша". 
 
 

Број: 108/2019-01 
Дана: 20.09.2019.године. 

 
 

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ЦРВЕНИ КРСТ 
 

 

                                                                                                Председник Скупштине  
                                                                                            Драган Станковић, с.р.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 
 
 
 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
Страна 20  Број 76                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        23. септембар  2019. године 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј: 

   
 Град Ниш 

Градска општина Нишка Бања 

 
 

 

1. Одлуку о изменама и допунама Одлуке о буџету Градске општине Нишка Бања за 2019. 
годину ................................................................................................................................................  

 
1 

   
2. Измене Кадровског плана Градске општине Нишка Бања за 2019. годину ..........................  18 

   
   
   
 Градска општина Црвени Крст 

 

 

3. Решење о престанку дужности заменика секретара Општинске изборне комисије Градске 
општине Црвени Крст .....................................................................................................................  

 
19 

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   

 
 
 
 
 
 
 

Израда:    Град Ниш – Служба за послове Скупштине Града, Улица Николе Пашића 24 

   Одговорни уредник Ненад Николић; технички уредник Соња Марковић 
   телефон 504-595 и 504-594 (Редакција и Служба претплате)  E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа: Служба за заједничке послове, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 

 
 


